charakterze rzeczowym lub obligacyjnym na rzecz osób trzecich, nie jest też przedmiotem 

umów zobowiązujących do ustanowienia takich praw. 

Szczegółowy opis nieruchomości dostępny jest na stronie internetowej: 

www.nieruchomosci.tvp.pl 

2. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi: 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion 

pięćset tysięcy złotych 00/100).  

3. Warunki przetargu 

Oferentami mogą być osoby fizyczne lub osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie 
posiadające osobowości prawnej utworzone zgodnie z przepisami prawa i którym odrębne 
przepisy przyznają zdolność prawną. 

Warunkiem udziału Oferenta w przetargu jest w szczególności: 

1. wniesienie przez Oferenta wadium w pieniądzu, w kwocie 75 000,00 zł. (słownie: 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem 

na rachunek bankowy Telewizji Polskiej S.A. w likwidacji prowadzony przez Bank 

Handlowy w Warszawie S.A. nr: 34 1030 1508 0000 0008 1726 2384. Dowód wpłaty 

wadium musi zawierać w rubryce „tytuł" sformułowanie ze zwrotem „Wadium –